
U c h w a ł a   Nr 17/21 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie z dnia 

17.06.2021r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  

                  gruntowej, położonej w Legionowie przy ul. Jagiellońskiej 11, stanowiącej działkę 

                  o numerze ewidencyjnym 233 w obrębie ewidencyjnym 65, ograniczonym  

                  prawem rzeczowym służebnością przesyłu 

 

                  Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w 

Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 

16 września 1982 r. – Prawo spółdzielcze ( Dz. U. z 2020.275 tj. ) uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża zgodę na nieodpłatne i na czas nieoznaczony obciążenie przez Zarząd Spółdzielni 

Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowej, położonej w Legionowie przy ul. Jagiellońskiej 11, stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 233 w obrębie ewidencyjnym 65, objętej księgą wieczystą KW                                    

Nr WA1L/00053335/6, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Legionowie IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych (nieruchomość obciążona) na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o. o. z siedzibą 

w Tarnowie, ul. Wojciecha Bandrowskiego 16, 33-100 Tarnów, Oddział Zakład Gazowniczy w 

Warszawie, ul. Równoległa 4a, 02-235 Warszawa,  wpisaną do rejestru przedsiębiorców 

Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego prze Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w 

Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000374001, 

NIP 5252496411, REGON 142739519, ograniczonym prawem rzeczowym w postaci służebności 

przesyłu, zgodnie z projektowanym przebiegiem przebudowy sieci gazowej wraz z przyłączami na 

terenie ww. działki wskazanym w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

Służebność przesyłu polegać ma na prawie Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w  

Tarnowie do posadowienia na nieruchomości obciążonej sieci gazowej opisanej wyżej oraz na 

prawie wstępu, przechodu, przejazdu, swobodnego, z poszanowaniem zasad współżycia 

społecznego i zasadami prowadzenia robót, całodobowego dostępu do tych urządzeń w celu 

wykonania czynności związanych z posadowieniem gazociągu, przyłączy gazowych i punktów 

redukcyjno – pomiarowych, naprawami, remontami, eksploatacją, konserwacją, przebudowami, 

rozbudowami, modernizacjami wszystkich urządzeń gazowniczych znajdujących się na 

nieruchomości obciążonej, a w szczególności gazociągu i przyłączy gazowych oraz prawie 

wykonywania wykopów i przekopów przez tę nieruchomość w w/w celach. 

Uprawniony z tytułu tej służebności po każdorazowych czynnościach i pracach na nieruchomości 

obciążonej, niezwłocznie od zakończenia prac zobowiązany jest przywrócić grunt do stanu 

poprzedniego. 

Przebieg służebności przesyłu będzie stanowić załącznik do oświadczenia o ustanowieniu 

służebności, przy czym szerokość pasa służebności wyniesie 1 m, tj. w obszarze po 0,5 m na każdą 

stronę od osi gazociągu o długości 33,5 m i łącznej powierzchni ok. 33,5 m². 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – 

Własnościowej w Legionowie. 

 

 



§ 3 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów:  13 

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów: 00 

- od głosowania wstrzymało się głosów: 00 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz z mocą obowiązującą od dnia podjęcia. 


